
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 20/3/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 12.344 10.887 1.457 17.202

TURCHIA 12.315 11.731 584 24.607

GIORDANIA 7.854 10.402 -2.548 14.746

LIBANO 6.627 9.860 -3.233 13.362

STATI UNITI 4.823 4.288 535 8.502

BRASILE 3.418 2.677 741 4.482

KOSOVO 2.984 2.028 956 3.703

AUSTRALIA 2.445 2.588 -143 5.276

NORVEGIA 2.081 1.645 436 2.470

ALBANIA 1.917 1.426 491 3.324

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.288 1.958 -670 2.975

CANADA 1.100 963 137 1.671

SERBIA 994 1.309 -315 2.024

ISRAELE 791 1.822 -1.031 2.329

RUSSIA 653 474 179 749

EMIRATI ARABI 618 1.323 -705 1.597

UCRAINA 611 127 484 270

SIRIA 308 365 -57 662

MESSICO 257 231 26 339

MONTENEGRO 245 386 -141 626

ALTRE DESTINAZIONI 2.866 4.710 -1.844 8.203

TOTALE 66.539 71.200 -4.661 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 5.709 6.189 -480 9.477

MEDIO 3.198 5.200 -2.002 7.983

LUNGO A 49.074 52.758 -3.684 89.225

LUNGO B 8.558 7.053 1.505 12.434

TOTALE 66.539 71.200 -4.661 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 20/03/2020

2019/2020

al 13/03/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 12.315 12.155 160

SVIZZERA 12.344 11.719 625

GIORDANIA 7.854 7.829 25

LIBANO 6.627 6.527 100

STATI UNITI 4.823 4.670 153

BRASILE 3.418 3.285 133

KOSOVO 2.984 2.829 155

AUSTRALIA 2.445 2.271 174

NORVEGIA 2.081 2.071 10

ALBANIA 1.917 1.860 57

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.288 1.288 0

CANADA 1.100 1.033 67

SERBIA 994 972 22

ISRAELE 791 774 17

RUSSIA 653 634 19

EMIRATI ARABI 618 617 1

UCRAINA 611 611 0

SIRIA 308 283 25

MESSICO 257 257 0

MONTENEGRO 245 245 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.866 2.769 97

TOTALE 66.539 64.699 1.840

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 20/3/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


